御 見 積 書

令和      年      月      日

                  様
下記の通り御見積申し上げます。

静岡大工建築業協同組合 組合員

山  岡  建  築

TEL 054-278-8815  /  FAX 054-278-0367

御 見 積 金 額

項  目 数 量 単 位 単  価 金  額

小                 計 0

0

0

【備考欄】

山    岡    建    築

静岡県知事許可  (般)  25349号

〒421-1212 静岡県静岡市葵区千代一丁目6番39号

<1> 工事名称

<2> 建築場所

￥0

消    費    税    (10％)

[小計]+[消費税]の総合計